ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 сентября 2018 г. N 31

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ В СООТВЕТСТВИИ С

ПУНКТОМ 9 ЧАСТИ 3

СТАТЬИ 5 ФЕДЕРАЛЬНОГО

КОНСТИТУЦИОННОГО ЗАКОНА

ОТ 5 ФЕВРАЛЯ 2014 ГОДА N 3-ФКЗ "О

ВЕРХОВНОМ СУДЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" ПЕРСОНАЛЬНЫХ

СОСТАВОВ

ПРЕЗИДИУМОВ СУДОВ

Пленум Верховного Суда Российской Федерации

постановляет:

Утвердить Переверзеву Викторию Александровну

- судью Ставропольского краевого суда - членом

президиума Ставропольского краевого суда;

Кирееву Наталью Петровну - судью Новгородского

областного суда - членом президиума

Новгородского областного суда;

Журову Ирину Прохоровну - судью суда

Еврейской автономной области - членом

президиума суда Еврейской автономной области;

Шалкина Вадима Борисовича - судью

Двенадцатого арбитражного апелляционного суда

- членом президиума Двенадцатого арбитражного

апелляционного суда;

Каргину Наталию Алексеевну - судью

Арбитражного суда Чувашской Республики -

Чувашии - членом президиума Арбитражного суда

Чувашской Республики - Чувашии;

Шарипова Юсупа Растямовича - судью

Арбитражного суда Астраханской области -

членом президиума Арбитражного суда

Астраханской области.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М.ЛЕБЕДЕВ

И. о. секретаря Пленума,

судья Верховного Суда

Российской Федерации

С.В.АСТАШОВ